Pouso Alegre, 11 de Julho de 2001.

Ofício Nº 829/2001

Prezado Senhor,

Cumprimentando V. Sa., venho, pelo presente, encaminhar o currículo da senhorita Maria do Carmo dos Santos, para que, no caso de uma possível seleção por parte de alguma empresa local, a mesma possa ser avaliada.

Trata-se de pessoa idônea de nossa cidade, cujo histórico profissional demonstra conhecimentos na área administrativa, contábil e afins, conforme V. Sa. poderá observar.

O endereço e o telefone da referida candidata são:  Rua Safira, 265,  Bairro Jd. Santa Cruz;  telefone: 3422-9188.

Esperando poder contar com sua valiosa colaboração, antecipo agradecimentos, aproveitando o ensejo para renovar protestos de sincero apreço e consideração.

Atenciosamente,

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Luiz Pereira Faria

Diretor SINE

Pouso Alegre-MG
PAGE